

Årsredovisning för
Fastighets AB Öresjön 13

559063-9372

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Fransson
Styrelseledamot

2024-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fastighets AB Öresjön 13, 559063-9372, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.
Företaget har sitt säte i Örebro.
Årsredovisningen är upprättad i SEK, svenska kronor.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	466	187	199	233
Resultat efter finansiella poster	256	79	106	81
Soliditet %	48,5	37,7	34,4	25,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga ökad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	254 730	62 396
Balanseras i ny räkning		62 396	-62 396
Årets resultat			202 077
Belopp vid årets utgång	50 000	317 126	202 077

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	317 126
Årets resultat	202 077
Summa	519 203
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	519 203
Summa	519 203

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		466 028	187 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		466 028	187 317
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 902	-88 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 550	-3 550
Summa rörelsekostnader		-189 452	-92 108
Rörelseresultat		276 576	95 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 012	-16 191
Summa finansiella poster		-20 571	-16 191
Resultat efter finansiella poster		256 005	79 018
Resultat före skatt		256 005	79 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 928	-16 622
Årets resultat		202 077	62 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	511 536	515 085
Summa materiella anläggningstillgångar		511 536	515 085
Summa anläggningstillgångar		511 536	515 085
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 681	20 684
Fordringar hos koncernföretag		676 294	397 943
Övriga fordringar		0	59 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 706	0
Summa kortfristiga fordringar		705 681	478 273
Kassa och bank			
Kassa och bank		1	37 308
Summa kassa och bank		1	37 308
Summa omsättningstillgångar		705 682	515 581
SUMMA TILLGÅNGAR		1 217 218	1 030 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		317 126	254 730
Årets resultat		202 077	62 396
Summa fritt eget kapital		519 203	317 126
Summa eget kapital		569 203	367 126
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 000	27 000
Summa obeskattade reserver		27 000	27 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	277 809	307 762
Summa långfristiga skulder		277 809	307 762
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 676	32 676
Leverantörsskulder		18 673	37 030
Skulder till koncernföretag		193 497	145 197
Skatteskulder		29 824	58 800
Övriga skulder		7 316	18 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 220	36 547
Summa kortfristiga skulder		343 206	328 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 217 218	1 030 666

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	537 842	537 842
Utgående anskaffningsvärden	537 842	537 842
Ingående avskrivningar	-22 757	-19 208
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 549	-3 549
Utgående avskrivningar	-26 306	-22 757
Redovisat värde	511 536	515 085

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	160 720	190 673

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Andra ställda säkerheter	500 000	500 000
varav pantbrev	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Örebro

Johan Fransson

2024-02-28

Johan Fransson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Ernst & Young Aktiebolag

Jonas Bergström

Jonas Bergström
Auktoriserad revisor


